



TOIMINTAKERTOMUS

Elämä maailmassa -tavoitealue

Toimintakertomus 2020

1. Mikä muuttui vuonna 2020?

Toimintaympäristössä tapahtui voimakasta muutosta koronaviruspandemian jatkuessa läpi miltei koko vuoden. Uusissa toimintaolosuhteissakin diakoninen tavoittava työ jatkui ja kasvatusten tapahtuva kohtaaminen oli mahdollista läpi vuoden.

Muutoksia oli runsaasti myös iltapäiväkerho-ohjaajien työssä, joista osalle osoitettiin uusia työtehtäviä Helsinki-avussa soittelijoina, tai kirkkopäivystäjinä. Samoin uutena avauksena oli WhatsAppissa toimiva iltapäiväkerho koulujen ollessa kiinni ja voimakkaampi läsnäolo digitaalisilla alustoilla kuten YouTubeissa. Henkilöstöresurssia pystyttiin myös kohdistamaan uudella tavalla, ja alueella tapahtuneeseen yksittäisten seurakuntalaisten tai –perheiden akuutteihin kriiseihin pystyttiin vastaamaan nopeasti mm. tarjoamalla lastenhoitoapua.

2. Miten kolme tärkeintä tavoitetta toteutuivat?

Tavoitealueen tavoitteena oli lisätä läsnäoloa sosiaalisessa mediassa, ja kerätä rahaa hyödyntämällä digitaalisia alustoja. Näissä molemmissa tavoitteissa onnistuttiin. Kotimaanapu keräyksen kautta saatiin tuloja sekä Alppila Basketin toimintaan, koronaruoakasseihin keväällä sekä diakoniseen työhön joulun alla. YouTube-videot, Iltapäiväkerho WhatsAppissa ja viikottainen vastuu seurakunnan Facebook- viestinnässä toi näkyvyyttä erityisesti iltapäiväkerhon osalta.

Syksyllä 2020 saatiin käynnistettyä myös Alppilan Waste&Feast – hävikkiruokaravintola, joka on olosuhteet huomioon ottaen todella hyvä suoritus. Motivoituneen henkilöstön avulla toimintoja ylläpidettiin myös tiukkojen rajoitusten ajan asiakasmäärän kasvaessa tasaisesti. Lokakuun ja joulukuun välisenä aikana jaettiin tai myytiin noin 1500 annosta.

3. Miten henkilöstö-, tila- ja talousresurssit riittivät ja jakoutuivat?

Tavoitealueen johtava pappi vaihtui maaliskuussa, ja niin iltapäiväkerhonohjaajien ja diakonien kohdalla henkilöstövaihdoksia. Tämän vuoksi henkilöstö- ja muita resursseja kohdennettiin perustyön ylläpitoon, ja tiimien ryhmäytymiseen. Taloudellisen resurssit jaettiin ja kohdennettiin hyvin, ja ne takasivat laadukkaan toiminnan vuonna 2020.

4. Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus?

Koronapandemian sävyttämä vuosi oli seurakuntalaisten osallisuuden kannalta haastava. Uusia seurakuntalaisia oli erilaisissa tehtävissä Waste&Feast –hankkeessa syksyllä mm. ruoanjakelussa ja keittiössä. Tässä suhteessa uusi avaus oli yhteistyö Rikosseuraamuslaitoksen kanssa.

5. Mitä opittiin seuraavaa vuotta varten?

Strategisen työn lisääminen on tärkeässä osassa, ja tälle on varattava yhteistä aikaa tavoitealueella. Koronapandemian jatkuminen pakottaa tavoitealueen etsimään uudenlaisia toimintamuotoja alkuvuodesta 2021.